



MINET FARVE- & GULVCENTER A/S

Østerbrogade 3A

8722 Hedensted

CVR-nr. 33042787

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2024

Haakon G. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MINET FARVE- & GULVCENTER A/S Østerbrogade 3A 8722 Hedensted
Telefon	75891422
E-mail	minet.hedensted@gmail.com
Hjemmeside	www.minet-hedensted.dk
CVR-nr.	33042787
Stiftelsesdato	24-06-2010
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Henrik Holt Kim Jensen Haakon Gantrup Jensen, Direktør
Direktion	Haakon Gantrup Jensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel, herunder salg af maling, tæpper, gardiner og enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 478.018, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.866.761, og en egenkapital på kr. 1.569.951.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.672.607	2.565.038
Personaleomkostninger	1	-1.996.465	-1.927.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-46.139	-46.139
Driftsresultat		630.003	591.361
Andre finansielle indtægter		7.142	0
Andre finansielle omkostninger		-22.135	-12.346
Resultat før skat		615.010	579.015
Skat af årets resultat	2	-136.992	-131.428
Årets resultat		478.018	447.587
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	375.000
Overført resultat		28.018	72.587
Resultatdisponering		478.018	447.587

MINET FARVE- & GULVCENTER A/S

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.907	86.046
Materielle anlægsaktiver		39.907	86.046
Deposita		107.500	107.500
Finansielle anlægsaktiver		107.500	107.500
Anlægsaktiver		147.407	193.546
Råvarer og hjælpematerialer		909.851	682.060
Varebeholdninger		909.851	682.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		376.770	442.146
Udsudte skatteaktiver		9.418	0
Periodeafgrænsningsposter		155.990	311.248
Tilgodehavender		542.178	753.394
Likvide beholdninger		1.267.325	734.616
Omsætningsaktiver		2.719.354	2.170.070
Aktiver		2.866.761	2.363.616

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		618.951	590.933
Udbytte for regnskabsåret		450.000	375.000
Egenkapital		1.569.951	1.466.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.152	472.176
Gæld til associerede virksomheder		452.901	68.600
Selskabsskat		90.410	80.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		502.347	274.959
Kortfristede gældsforpligtelser		1.296.810	896.683
Gældsforpligtelser		1.296.810	896.683
Passiver		2.866.761	2.363.616
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	501.000	590.933	375.000	1.466.933
Betalt udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Årets resultat	0	28.018	450.000	478.018
Egenkapital 31-12-2023	501.000	618.951	450.000	1.569.951

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
Lønninger	1.695.546	1.622.876
Pensioner	261.087	238.484
Andre omkostninger til social sikring	39.832	66.178
	1.996.465	1.927.538
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	146.410	134.948
Reg. af udskudt skat	-9.418	-3.520
	136.992	131.428

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for alt mellemværende med bank har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt kr. 650.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	t.kr. 910
Tilgodehavender fra salg	t.kr. 377
Driftsmateriel	t.kr. 40

Pr. 31/12 2023 er der ingen gæld til bank.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 17 måneder med en gennemsnitlig ydelse på 2.t.kr. i alt t.kr. 34.